tři sta tisíc korun českých) na pojistnou událost. Prodávající je 

povinen na žádost kupujícího předložit doklad o existenci pojištění ve lhůtě stanovené 

kupujícím.

Článek VII.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši:

 74.700 ,- Kč (slovy: -sedmdesátčtyřítisícesedmset,-korun českých) bez DPH,

 90.387,- Kč (slovy: -devadesáttisíctřistaosmdesátsedm,-  korun českých) včetně DPH, 

jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí    21%.

2. Cena dle odst. 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje 

veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků prodávajícího, včetně inflace.